PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017

                                  № 154
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 30.11.2016 №149 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортной системы
сельского поселения Лемпино на период 2017-2019 годы»

(в ред. от 07.02.2017 №12, от 31.03.2017 №21, от 20.10.2017 №95)
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ (в редакции от 07.05.2013 №104-ФЗ), распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 24.06.2013 №321-рп «О перечне государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 июля 2013 года №247-п «О государственных и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 31.10.2016 №127 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Лемпино» (в ред. от 16.11.2016 № 132)  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 30.11.2016 №149 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы сельского поселения Лемпино на период 2017-2019 годы (в ред. от 13.01.2017 №197, от 31.03.2017 №21, от 20.10.2017 №95)»:
1) в Паспорте муниципальной программы сельского поселения Лемпино, в табличной части строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы составляет – 6350,39941 тыс. рублей,

в том числе:

в 2017 году –  3030,39941 тыс. рублей:

- бюджет автономного округа – 547,8 тыс. рублей;

- бюджет района – 787,5 тыс.руб;

- местный бюджет– 1695,09941 тыс. рублей.

в 2018 году – 1661,6 тыс. рублей:

- бюджет автономного округа – 476,5 тыс. рублей;

- местный бюджет– 1185,1 тыс. рублей.

в 2019 году – 1658,4 тыс. рублей:

- бюджет автономного округа – 435,5 тыс. рублей;

- местный бюджет– 1222,9 тыс. рублей.

2) таблицу 2 к приложению изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста администрации  А.А. Евскую.

Глава сельского поселения

                                  Н.Н. Фоменкина

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино
от 29.12.2017  № 154
Таблица  2

Перечень программных мероприятий
	№

п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию
 (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	По ремонту, капитальному ремонту автомобильных дорог

	всего
	5801,89141
	2829,89141
	1486,50000
	1485,50000

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	1459,80000
	547,80000
	476,50000
	435,50000

	бюджет района
	787,50000
	787,50000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	3554,59141
	1494,59141
	1010,00000
	1050,00000

	иные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог местного значения, объектов регулирования дорожного движения, элементов обустройства автомобильных дорог

	всего
	548,50800
	200,50800
	175,10000
	172,90000

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	548,50800
	200,50800
	175,10000
	172,90000

	иные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	 3
	Итого по программе

	всего
	6350,39941
	3030,39941
	1661,60000
	1658,40000

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	1459,80000
	547,80000
	476,50000
	435,50000

	бюджет района
	787,50000
	787,50000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	4103,09941
	1695,09941
	1185,10000
	1222,90000

	иные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

PAGE